PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA.
www.anajatuba.ma.gov.br

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de reforma dos

Centros de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social do Município de Anajatuba/MA.

A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do Maranhão, através da Comissão de Licitação,

instituída pela Portaria nº 065/2023, CONSIDERANDO o resultado de análise das habilitações

lavrados em ata da sessão pública ocorrido em 20/12/2023, que após terem sido comunicados

a todos os participantes e aberto prazo de 5 (cinco) dias úteis para acolhimento de possível

recursos administrativos, conforme estabelece o item 9 do edital, findando em 28/12/2023.

Considerando o disposto no item 7.1.6. do edital, e que não houve até a data estabelecida,

recursos administrativos protocolados ou encaminhadas por e-mail estrôncio, torna-se público

aos interessados que o certame terá sua reabertura agendada para o dia 04 de janeiro de

2024 às 14:00h (Quatorze Horas), na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de

Anajatuba/MA, localizada na Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490-000,

Anajatuba/MA.  Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço ou através do e-mail:

cpl@anajatuba.ma.gov.br.

Anajatuba/MA, 02 de JANEIRO de 2024

_________________________
LUCAS RODRIGUES RAMOS
Presidente temporário da CPL

Port. nº065/2023

http://www.anajatuba.ma.gov.br/
mailto:cpl@anajatuba.ma.gov.br

		2024-01-02T12:19:15-0300
	LUCAS RODRIGUES RAMOS:07135863380